2נות התעבורה, הפרת צו הפיקוח על מצרכים ושירותים )יבוא רכב ומתן שירותים לרכב(, פגומים, תק

3 . 2016 –וטענו להפרת הוראות חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו 1978 –תשל"ט

4עוד טענו המבקשים כי במקרה דנן, כאשר היצרניות עצמן יצאו בקריאות שירות ברחבי העולם, הרי .14

לה סעיפים שהנטל להוראות על המשיבות, בהתאם להיות צריך לא התרשלו, כי 5 41 –ו 38וכיח

6 בפקודת הנזיקין.

7בשים לב לנטען, ביקשו המבקשים, כי יינתן צו המורה למשיבות לבצע באופן מיידי קריאות חוזרות .15

25 טענותיהם, הגעתי לכלל מסקנה כי יש לאשר את התובענה כייצוגית כנגד המשיבה; להלן טעמי.

26

27 התנאים לאישור תובענה ייצוגית

28

29בחוק 8 –ו 4, 3סעיפים כידוע, התנאים לאישורה של תובענה ייצוגית קבועים בין היתר בהוראות .85

30"(, ובכללם כי למבקש חוק תובענות ייצוגיות" או "החוק )להלן: " 2006 - תובענות ייצוגיות, התשס"ו

31עילת תביעה אישית; התובענה בעניין הקבוע בתוספת השניה; התובענה מעוררת שאלות מהותיות